
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00N2EE1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O SPRÁVĚ A ÚDRŽBĚ NEMOVITÉHO A MOVITÉHO

MAJETKU A JEHO PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBÁCH VYKONÁVANÝCH
PRO STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA UZAVŘENÉ DNE 20. 12. 2022

mezi následujícími smluvními stranami

Se sídlem:

IČ:

Zastoupeno:

ID datové schránky:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Opava, Město, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 01

00300535

vedoucím odboru majetku města Magistrátu
města Opavy

5eabx4t

dále také jen „statutární město Opava"

Se sídlem:

IČ:

Zapsána:

Zastoupena:

ID datové schránky:

Technické služby Opava s. r. o.

Opava, Předměstí, Těšínská 2057/71, PSČ: 746 01

64618188

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 14177

jednatelem společnosti

2nr6jkm

dále také jen „správce"

Článek II.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že Seznam nemovitostí a movitých věcí předaných statutárním
městem Opavou správci do správy dle Smlouvy o správě a údržbě nemovitého a movitého majetku a jeho
příslušenství a službách vykonávaných pro statutární město Opava uzavřené smluvními stranami dne

20. 12. 2022 (PID smlouvy: MMOPPOOJWM7I, dále jen „Smlouva") se dle článku V. odst. 2 Smlouvy tímto
Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „tento dodatek") rozšiřuje a upravuje o následující majetek níže

uvedené účetní hodnoty:

1) Parkovací automat ul. Skladištní

(objednávka odboru majetku města r. 2022)

inv.č. 000000069578 (DHM2)



pořiz. cena 221.000,00 Kč

2) Kontejnerová stáni
Rekreační oblast Stříbrné jezero - doplňkové investice ~ 2 dlážděné plochy pro kontejnery
(objednávka odboru majetku města)

inv.č. 000000012975 (evid.č. 1616)
pořiz. cena 5.633.697,78 Kč + navýšení 85.674,70 Kč = 5.719.372,48 Kč

3) Veřejné osvětlení pro 27 RD ul. Květinová a Karafiátová
(objednávka odboru majetku města)

inv.č. 000000066867
pořiz. cena 1.114.633,53 Kč

4) Veřejné osvětlení ul. Nová Malé Hoštice
(jmenovitá akce r. 2023)

inv.č. 000000070200
pořiz. cena 65.376,94 Kč

5) Nádraží západ- přednádražní prostor
(jmenovitá akce r. 2023)

veřejné osvětlení
inv.č. 000000070195
pořiz. cena 1.451.396,50 Kč

odstavné plochy
inv.č. 000000070196
pořiz. cena 101.846,35 Kč

6)Workoutové hřiště prop školní družinu a ZŠ Otická
(jmenovitá akce r. 2021 , nápady pro Opavu 2021 )

inv.č. 000000069733
pořiz. cena 377.346,97 Kč

7) Stříbrné jezero - pontony

molo
inv.č. 000000069739
pořiz. cena 902.053,79 Kč

ostrůvek pro plavce
inv.č. 000000067871
pořiz. cena 758.113,41 Kč

Smluvní strany se dále dohodly, že Seznam nemovitostí a movitých věcí předaných statutárním městem
Opavou správci do správy se tímto Dodatkem č. 1 zužuje a upravuje o následující majetek níže uvedené
účetní hodnoty:

Zahrada kostel Sv. Václava

(svěření zahrady příspěvkové organizaci Opavská kulturní organizace zřizovací listinou)

inv.č. 000000012824
pořiz. cena 6.470.293,00 Kč



Článek lil.

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních
stran.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a účinná.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, je určitý a oběma smluvním stranám srozumitelný,

což smluvní strany potvrzují svým podpisem.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa

apod.). Uveřejněni tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu

po uzavření tohoto dodatku statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně

Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od

uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy

se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku

včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

6. Na straně statutárního města Opava je oprávněn tento dodatek uzavřít vedoucí odboru majetku města

Magistrátu města Opavy na základě pověření daného v čl. V. odst. 2 Smlouvy.

V Opavě dne . .V.?.\£ V Opavě dne
' .f.

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

města

Opavy

01 Opav

vedoucí odboru majetku města Magistrátu města Opavy jednatel


